

Satsar på att utvidga

text & bild KRISZTINA ANDERSSON

Uthyrningsföretaget **Hyrhöjden** har under det gångna året genomfört flera planerade investeringar och utvecklingsinsatser. På transportsidan handlar investeringarna bland annat om ett specialbyggt transportfordon som sattes i trafik förra året.

Att se över och med kontinuitet förnygra maskin- och fordonsparken ingår i Hyrhöjdens kvalitetsarbete.

- Att hålla maskiner och utrustning tipp-topp är viktigt för oss och är en trygghet för våra kunder, säger Jonas Johansson, depåansvarig Liftar vid Hyrhöjden i Kristianstad.

Självförsörjande

Det senaste tillskottet i fordonsparken är den specialbyggda lastbil som sedan april 2020 rullar på vägarna. Lastbilen är byggd för att kunna transportera företagets självgående bom- och saxliftar med mera.

- Det går mycket trafik på just bom- och saxliftar och våra lastbilar och maskintrailers används flitigt. Att vi har egna transportmöjligheter innebär att vi är självförsörjande på transportsidan, säger Jonas Johansson.

Förutom depån i Kristianstad, vilken också är huvuddepån, finns anläggningar även i Simrishamn och i Göteborg. Hyrhöjdens tre depåer täcker tillsammans in ett stort geografiskt verksamhetsområde. Depån i Göteborg tillhandahåller uthyrning av liftar och aluminiumställningar medan depåerna Simrishamn och Kristianstad erbjuder uthyrning även av bygg- och trädgårdsmaskiner samt anläggnings-/entreprenadmaskiner.

- Vi vill vara en tillgänglig partner. Oavsett var kunden befinner sig ska Hyrhöjden kunna leverera och transportera maskiner eller utrustning dit kunden önskar. Vårt sortiment är brett och våra möjligheter stora att få fram just den maskinen eller utrustningen som kunden efterfrågar, säger Jonas Johansson.

Säkerhet i fokus

Vid sidan om de maskinella investeringarna har fasadrenoveringarna på Hyrhöjdens samtliga anläggningsbyggnader i Kristianstad färdigställt. Det handlar om ny fasadbeklädnad som går i linje med företagets investeringar kopplat till hållbarhet.



Säkerhetsutbildningarna är ytterligare exempel på inslag där kvalitetsarbetet har förstärkts genom utveckling.



Från vänster: Mathias Edvinsson, Depåansvarig/Uthyrning Byggmaskiner, Magnus Ervik, Uthyrning Byggmaskiner, Jonas "Tidde" Johansson, Chaufför, Stefan Ericsson, Uthyrning Liftar/Chaufför, Ingmar Jonasson, Verkstads/serviceansvarig Liftar, Alf Jonasson, Reparation/Verkstad Byggmaskiner, Jonas Johansson, Depåansvarig Liftar/Uthyrning/Försäljning, Linus Ervik, Verkstad/Uthyrning/Chaufför Byggmaskiner. Med på bild är även Golden retrievern Tyson och Boxern Disa. Till personalstyrka hör även mopsarna Tage och Ture, som syns längst ner på sidan.

- Utbildningarna hänger ihop med uthyrningsverksamheten. Utbildning och rådgivning inom säkerhet är något som efterfrågas alltmer och där möter vi upp kundens önskemål med grundutbildning och uppföljande repetitionsutbildningar på lift- och fallskydd efterhand som intygen behöver förnyas, säger Jonas Johansson.

Geografisk spridning

Hyrhöjden har varit knutet till flera byggprojekt i Kristianstadsregionen. Ångamöllan är ett av de verksamhetsområden som har vuxit starkt under de senaste åren.

- Vi har varit involverade i flera projekt här i området men geografiskt är vi verksamma i hela Skåne Blekinge, Halland och Kronoberg samt västra Götaland. Vi satsar på att utvidga marknaden, säger Jonas Johansson.

Företagsnätverk

Sedan januari 2020 är Hyrhöjden ett av medlemsföretagen i organisationen Kristianstad Väst, ett företagsnätverk som bildades för drygt sex år sedan och som syftar till att stärka den lokala näringslivsutvecklingen.

- Nätverket är mångsidigt och representeras av flera olika branscher. Satsningen är en kraftsamling som ger värdefulla spinn-off-effekter, säger Jonas Johansson.



Uthyrningsföretaget Hyrhöjden har under det gångna året genomfört flera planerade investeringar och uppgraderingar när det gäller maskiner, utrustning och fordon.



Linus Ervik, Verkstad/Uthyrning/Chaufför Byggmaskiner, servar en av maskinerna.

Hyrhöjden

Hyrhöjden grundades 1990 och finns idag i Kristianstad, Göteborg och i Simrishamn. Företaget hyr ut liftar, ställningar, anläggnings- och entreprenadmaskiner, byggmaskiner samt trädgårdsmaskiner till såväl företag som privatpersoner. Hyrhöjden förfogar över egna transportfordon och har egen verkstad för underhåll och service av maskiner samt utrustning. Företaget erbjuder utbildning i lift- och fallskydd och tillhandahåller även ambulerande service med egna servicebilar.



Vårt utbud förenklar Ert projekt

HYRHÖJDEN

www.hyrhojden.se

UTHYRNING TILL FÖRETAG
OCH PRIVATPERSONER

Kristianstad 044-10 30 71
Göteborg 031-776 07 10
Simrishamn 0414-44 05 01